Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

9.5,,x0t4ICIPAi

4r, o 14.
r -

a. FISr , (6,„
.3s$40 DE

O Governo municipal de Tamboril, através do ordenador abaixo assinado,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET, INCLUINDO
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS, A
SEREM REALIZADOS JUNTO AS UNIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2023/PE para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO ao
respectivo vencedor, a saber: HTM SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ
N° 26.158.902/0001-44, com lote único, no valor global de R$ 308.400,00 (trezentos e oito mil
e quatrocentos reais).

Conforme valores descriminados por unidade administrativa abaixo:

Secretaria Valor Total

Secretaria de Administração e Finanças R$ 56.580,00

Secretaria da Educação R$56.580,00

Secretaria de Saúde R$ 69.840,00

Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto R$ 29.400,00

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos R$ 18.600,00

Secretaria de Agricultura, Recurso Hídricos e Meio Ambiente R$ 29.400,00

Gabinete do Prefeito R$ 18.600,00

Secretaria do Trabalho e Assistência Social R$ 29.400,00

Ciência aos interessados.

Publique-se

Tamboril /CE, 19 de Fevereiro de 2024.

Cícera Erica N Scimento Santana
Secretária de Saúde

Gabriela Go
Secretária do Trabh h e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

Raimund
Secretário

Ao, . •
Antonio omulo Navone Araújo Veras

Secretárib de Infraestrutura e Serviços
Públicos

itura de
oril

artins Marçal
mistração e Finanças

}47 Antonio Fábio Ferreira de Souza
Secretário de Educação

Cryt
alio Mfiteiro de Sousa

Chefe 4e Gabinete

micius de Araujo Marques
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Cultura, Turismo e Desporto

ki .4
Moizeis dos S os Feijosa
Secretário de Agricultura,

Recursos Hídricos e Meio Ambiente

s...k,..041CIPAz

cP
Z.  O .4 tis 31- /Cl

áté
CC

tioN(

Ck . , O

-",,S.

4'40 DE •\('‘

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br